



Přehled objednávky

iSell č.: 1555898741

Family č.: 6275986250004127412

Alias: 1297174.011

Adresa dodání

Dětský domov, Potštejn, Českých bratří
141
Českých bratří 141
51743 Potštejn

Zákazník kontakt

Dětský domov, Potštejn, Českých bratří
141
Mobilní telefon: +420494546565
E-mail: ddpotstejn@ddpotstejn.cz
Phone: +420494546565

Přehled služeb

Služba	Cena	Začátek	Konec	Kód služby
Vyzvednutí zboží		30.12.25		A

Přehled zboží

Mn.	Popis:	Č. výr.	Účtenka	Kód služby	Cena	Celk. cena
1	VIMLE N 2m.rozkl.poh. GRANN/BOMSTAD černá	094.773.33			31 490	31 490
1	 VIMLE ram,2m rozkl.poh. GRANN/BOMSTAD černá	604.666.99		A	15 000	15 000
1	 SMEDSBYNN mech.rozkl.poh.	004.176.21		A	6 500	6 500
2	 VIMLE područka GRANN/BOMSTAD černá	704.653.69		A	3 500	7 000
1	 ÅFJÄLL pen.matr. 140x200 tvrdá/bílá	105.686.38			2 990	2 990
1	VIMLE kres. GRANN/BOMSTAD černá	194.768.37			15 990	15 990
1	 VIMLE 1m.sed.d. GRANN/BOMSTAD černá	604.652.18		A	8 990	8 990
2	 VIMLE područka GRANN/BOMSTAD černá	704.653.69		A	3 500	7 000
1	 VIMLE podnoz+ul.prost. GRANN/BOMSTAD černá	604.653.84		A	8 000	8 000
1	 VIMLE podnoz+ul.prost. GRANN/BOMSTAD zlatohnědá	404.667.80		A	8 000	8 000
1	 KALLAX TV stolec 147x60 černohnědá	105.620.90			1 690	1 690
1	 KALLAX polic.díl 77x147 černohnědá	202.758.85			1 490	1 490
4	 KALLAX NN vložka se 2zas 33x33 černohnědá	902.866.49			400	1 600
4	 KALLAX vložka s dvr 33x33 černohnědá	602.781.70			300	1 200
4	 TEODORES zidle černá	205.306.21			699	2 796
2	 PAX ram sk. 100x58x236 bílá N	502.145.60		A	2 200	4 400
4	 KOMPL pant, jem.dov. 4ks	302.145.04		A	240	960
4	 STORKLINTA dv. 50x229 vzor dub	105.843.70		A	1 200	4 800
4	 KOMPL pol. 100x58 bílá	702.779.57		A	350	1 400
2	 KOMPL sat.tyc 100 bílá	302.568.91		A	90	180
6	 KOMPL N zas 100x58 bílá	902.463.52		A	800	4 800
2	 KOMPL vys.kol./kose 58 bílá 2ks	302.632.45		A	60	120
2	 KOMPL sit. kos 100x58 bílá	002.572.98		A	300	600
1	 PAX prid.konc.díl 20x58x236 vzor dub	706.038.51		A	1 900	1 900



Potvrzuji, že jsem se řádně seznámil/a s Všeobecnými obchodními podmínkami objednané služby, že jsou všechny mnou uvedené údaje správné, a že s Všeobecnými obchodními podmínkami souhlasím. Nedílnou součástí Objednávky služby Montáž a Instalace je výpočet odhadované ceny těchto služeb.

Podpis Zákazníka : _____



Přehled objednávky

iSell č.: 1555898741

Upozorňujeme, že ceny jsou pouze informativní a IKEA neručí za dodání zboží za uvedenou cenu. Cena k úhradě je
cena platná v den nákupu zboží.

Počet balíků (ks) 51
Hmotnost 531.75 kg
Objem 3603.543 dm3

Přehled plateb Pokud není uvedeno jinak, měna pro všechny platby je (CZK)

Kategorie	Datum	Popis:	Suma
Platit IKEA	31.10.25	Cena zboží	91 416